



Till

Kommunstyrelsen
Utbildningsnämnden
Kultur- och fritidsnämnden
Samhällsbyggnadsnämnden
Social- och arbetsmarknadsnämnden
Vård- och omsorgsnämnden
Västra Mälardalens Överförmyndarnämnd

För kännedom

Kommunfullmäktige

Revisionsrapport grundläggande granskning 2022

Kommunallagen (KL 12 kap 1 §) ger uttryck för att revisorerna årligen ska granska all verksamhet som bedrivs inom nämndernas verksamhetsområde.

Grundläggande granskning är den granskning som varje år genomförs avseende styrelse och nämnder. Den grundläggande granskningen är till sin karaktär en löpande insamling av fakta och iakttagelser. Granskningen ska ge underlag för att bedöma styrelsens och nämndernas styrning, uppföljning och kontroll, säkerhet i redovisningssystem och rutiner samt måluppfyllelse, för att kunna uttala sig i ansvarsfrågan.

I 2022 års grundläggande granskning har genomförts genom att enkäter har skickats till kommunstyrelsen och nämndernas ordinarie ledamöter. Svaren har följts upp vid möten med kommunstyrelsens och nämndernas presidium.


Vi vill påtala att Vård- och omsorgsnämndens låga svarsfrekvensen på revisorernas enkät inte är tillfredsställande.

Vi kan konstatera att nämnderna följer rutiner för uppföljning av mål och internkontroll. Vi har dock noterat att det finns behov av att i en del nämnder tydligare redogöra för resultatet av internkontrollen samt för vilka åtgärder som planeras vid identifierade brister/avvikelser

Vi rekommenderar därför att kommunstyrelse och nämnder att säkerställa att det i internkontrollrapporterna tydligt redogörs för resultatet av internkontrollen samt för vilka åtgärder som planeras vid identifierade brister/avvikelser

Kommunrevisionen vill att kommunstyrelsen och nämnderna återkopplar till revisorerna att rapporten har behandlats samt svar på eventuella synpunkter i rapporten senast den 31 maj 2023. Svaret skickas till Karin Helin Lindkvist, karin.helin-lindkvist@kpmg.se.

För kommunrevisionen i Köpings kommun

DocuSigned by:

8DDA678FEA47460...

Han Andersson
Sammankallande i revisionen